Aproximadamente 33
cm.

Altura:
Aproximadamente 37

cm.
6. Acessórios Mínimos

Inclusos:
Deve ser fornecida
com, no mínimo, 8
(oito) bandejas para
alimentos e 1 (uma)
bandeja redonda
umidificadora.

Garantia mínima de 12
meses.

EXCLUSIVO PARA
ME/EPP

Total R$ 4.242,55

Valor Total: Quatro Mil e Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos.

Validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) Dias.
Pagamento: 30 (Trinta) Dias.
Prazo de Entrega: 15 (Quinze) Dias
Locais de Entrega: (Constar no empenho )
Garantia: 12 (Doze) Meses.
Frete: Incluso no valor da proposta.